
ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

оз '.ои. 20 м.Кривий Ріг

Г 1
Про зняття з контролю 
розпоряджень голови районної 
районної у  місті ради

На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступника голови районної у 
місті ради, заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 
ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих розпоряджень голови районної у місті ради, 
керуючись рішенням Криворізької міської ради 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому 
районної у місті ради

1. Зняти з контролю розпорядження голови Тернівської районної у місті ряди 
(додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядженн на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

ВИРІШИВ:

виконкому районної у місті 
О.Міщук



Додаток
до розпорядження голови 
районної у місті ради
09.02.2018 №24-р

ПЕРЕЛІК
розпоряджень голови районної у  місті ради, 

 _______ які знято з контролю__________

№
п/п

Номер
документа

Назва документа Підстава зняття 
з контролю

1 2 3 4
1 №210-р

від 04.11.2015
Про продовження проведення технічної 
інвентаризації захисних споруд цивільної 
оборони (цивільного захисту)

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.П.

2 №44-р
від 21.03.2016

Про підготовку фізкультурно-оздоровчих і 
спортивних споруд до експлуатації під час 
весняно-літнього спортивного сезону 2016 року у 
Тернівському районі міста Кривого Рогу

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І.

3 №98-р
від 19.05.2016

Про створення оперативного штабу з координації 
дій щодо проведення заходів та мінімізації 
можливих негативних наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних з пожежною небезпекою в 
2016 році на території Тернівського району 
м. Кривого Рогу

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І.

4 №185-р 
від 20.09.2016

Про забезпечення безперебійного руху міського 
пасажирського транспорту в зимовий період 
2016-2017 років в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.П.

5 №272-р 
від 20.12.2016

Про організацію та проведення районних 
урочистостей з нагоди підведення підсумків 
спортивних досягнень у 2016 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І

6 №50-р
від 16.03.2017

Про проведення заходів щодо забезпечення 
чистоти та порядку в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу у 2017 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.П

7 №54-р
від 24.03.2017

Про підготовку фізкультурно-оздоровчих і 
спортивних споруд до експлуатації під час 
весняно-літнього спортивного сезону 2017 року у 
Тернівському районі міста. Кривого Рогу

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І

8 №184-р 
від 29.08.2017

Про затвердження заходів щодо запобігання та 
виявлення корупції у виконкомі Тернівської 
районної у місті ради

Як виконане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матері 
вірно: завідувач загального в!


